
R$ 100.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR PAGAMENTO VALOR PARCELA SALDO

652470 01/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 2.033,00 1 R$ 97.967,00

652470 01/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 2.033,00 2 R$ 95.934,00

652470 01/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 2.033,00 3 R$ 93.901,00

652470 01/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 2.033,00 4 R$ 91.868,00

308474 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 3.188,81 1 R$ 88.679,19

308474 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 3.188,83 2 R$ 85.490,36

308474 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 3.188,83 3 R$ 82.301,53

308474 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 3.188,83 4 R$ 79.112,70

1797040 03/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.840,50 1 R$ 77.272,20

1797040 03/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.840,50 2 R$ 75.431,70

1797040 03/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.840,50 3 R$ 73.591,20

1797040 03/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.840,50 4 R$ 71.750,70

652997 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 1.781,86 1 R$ 69.968,84

652997 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 1.781,86 2 R$ 68.186,98

652997 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 1.781,86 3 R$ 66.405,12

652997 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 1.781,86 4 R$ 64.623,26

652997 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 1.781,86 5 R$ 62.841,40

439125 03/06/2022 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 14/06/2022 R$ 1.379,64 1 R$ 61.461,76

439125 03/06/2022 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 14/06/2022 R$ 1.379,66 2 R$ 60.082,10

439125 03/06/2022 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 14/06/2022 R$ 1.379,66 3 R$ 58.702,44

439125 03/06/2022 MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 14/06/2022 R$ 1.379,66 4 R$ 57.322,78

308511 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 978,92 1 R$ 56.343,86

308511 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 978,92 2 R$ 55.364,94

308511 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 978,92 3 R$ 54.386,02

308511 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 978,92 4 R$ 53.407,10

308511 03/06/2022 CIRURGICA SANTA CRUZ COM PROD HOSPITALARES 14/06/2022 R$ 978,92 5 R$ 52.428,18

1799647 08/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.363,20 1 R$ 51.064,98

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 003/2020/SMS

AUXILIO FINANCEIRO MATERIAL HOSPITALAR



1799647 08/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.363,20 2 R$ 49.701,78

1799647 08/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14/06/2022 R$ 1.363,60 3 R$ 48.338,18

1803030 14/06/2022 EMBRAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 15/06/2022 R$ 48.300,00 U R$ 38,18

25154 07/06/2022 ROTA SUL HOSPITALAR LTDA EPP 15/06/2022 R$ 180,00 U -R$ 141,82

SALDO FINAL -R$ 141,82



DATA MOVIMENTAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

30/05/2022 ENTRADA DO RECURSO - FMS R$ 100.000,00 R$ 0,00 R$ 100.000,00

09/06/2022 TRANSFERENCIA PARA APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 0,00 R$ 100.000,00 R$ 0,00

14/06/2022 RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 100.085,10 R$ 0,00 R$ 100.085,10

14/06/2022 PAGAMENTO DE FORNECEDORES R$ 0,00 R$ 51.661,82 R$ 48.423,28

14/06/2022 TRANSFERENCIA PARA APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 0,00 R$ 48.423,28 R$ 0,00

15/06/2022 RESGATE APLICAÇÃO FINANCEIRA R$ 48.436,98 R$ 0,00 R$ 48.436,98

15/06/2022 PAGAMENTO DE FORNECEDORES R$ 0,00 R$ 48.300,00 R$ 136,98

15/06/2022
TRANSFERENCIA DE RECURSO PRÓPRIO PARA FINALIZAR PAGAMENTO NF 

25154 - ROTA SUL HOSPITALAR LTDA
R$ 43,02 R$ 0,00 R$ 180,00

15/06/2022 PAGAMENTO DE FORNECEDORES R$ 0,00 R$ 180,00 R$ 0,00

SALDO FINAL R$ 0,00

MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 004/2022/SMS - PARCELA 1


